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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422505F

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit ILIRJANO TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  RUSHKULL Zona Kadastrale 3241, Objekt 
dykatësh me nr. Pasurie 79, Kati I-rë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transport te udhetareve brenda dhe jashte vendit per vete 

dhe per te trete. Agjensi transporti udhetaresh. Dhenie dhe 
marrje mjete me qera, etj. Import, eskport automjetesh e 
pjese kembimi per to, makinerish e pajisje, etj. Mbareshtim 
bletesh. Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e 
ushtrimit te çdo aktiviteti te ligjshem , te lejueshem per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas nenit 7 
te Ligjit nr.9901, dt. 14.04.08)
Fatbardh Agolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilirjan Agolli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2018                Deri: 

13. Ortakët FatbardhAgolli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirjanAgolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Sukth  RUSHKULL Autobus IVECO me targe 
AA789YR Durres Sukth  RUSHKULL Autobuzi Irizar 
Scania, me targe AA400RR Durres Sukth  RUSHKULL 
Autobuzi IVECO me targe AA 307 XA Durres Sukth  
SUKTH Autobus TEMSA me targë AB 599 EH Durres 
Sukth  SUKTH Autobus Setra, me targë AB 254 CV Durres 
Sukth  RUSHKULL Autobus Mercedes Benz me targë AA 
522 AF Durres Sukth  RUSHKULL Autobus MERCEDES 
BENZ me targe AA370VT Durres Sukth  KULLE Depozitë 
nafte 10000 mijë litra, prane kthesës së Ariut në ambientet e 
pasme të karburantit AHMATI OIL Durres Sukth  
RUSHKULL Autobus me targe AA 104 ZE, marka SETRA 
S315 me vit prodhimi 2000 Durres Sukth  RUSHKULL 
Autobus Setra, viti i prodhimit 1998, Targa AA 723 ZY 
Durres Sukth  RUSHKULL Autobuzi VOLKSWAGEN me 
targe AA564EG, Zona Kadastrale 3241  me nr. Pasurie 79. 
Durres Sukth  SUKTH Autobus TEMSA me targë AB 394 
EX 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILIRJANO TRAVEL
E-Mail: elidateme@gmail.com  
Telefon: 0683321942  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-166786-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0F30F2-ED0E-4DC9-8C9E-9AECC6D0EF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9850FD2C-6486-4FA4-9F24-E6693D29DF91
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regjistrimit
28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175462-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Transport të udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit për vete dhe për të 
tretë. Agjensi transporti udhëtarësh. Dhënie dhe marrje mjete me qera, asete, pasuri të 
paluajtshme, etj. Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të mallrave industriale, 
ushqimore, veshmbathje, materiale të ndërtimit, automjetesh e pjesë këmbimi për to, 
makinerish e pajisje, elektroshtëpiakeve, hidrosanitare, elektrike e elektronike, mobilje, 
kozmetike, bimë medicinale,  hidrosanitare, etj. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të 
drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërise, e cila 
nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).")          u be            
("Transport te udhetareve brenda dhe jashte vendit per vete dhe per te trete. Agjensi 
transporti udhetaresh. Dhenie dhe marrje mjete me qera, etj. Import, eskport 
automjetesh e pjese kembimi per to, makinerish e pajisje, etj. Mbareshtim bletesh. 
Shoqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te çdo aktiviteti te 
ligjshem , te lejueshem per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj ( sipas 
nenit 7 te Ligjit nr.9901, dt. 14.04.08)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Zona kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 523 BJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Zona kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Setra me 
targe AA 261 DS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Zona kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 516 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-183915-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Zona kadastrale 3241, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes 
Benz me targe AA 437 CM;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B1DB29-E187-4DD6-91EE-5C51BA28EFB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73070A5E-CBE7-4030-BF9F-9708D2D07F4C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612881-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.01.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi me targe AA356IE, marka Renault me vit prodhimi 1995, Zona Kadastrale 
3241, Objekt dykatesh me Nr.Pasurie 79, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-635639-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit dt 18.01.2018 per te 
hapur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Objekt dy katesh me nr. Pasurie 79, Kati i pare, Autobus me 
targe AA 246 KB, marka Mercedes Benz me vit prodhimi 1994;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-644730-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
25.01.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi me targe AA 378 TD Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646744-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9692CA-744C-44F8-A516-639550A4615B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF845F35-9158-45C0-96F2-89373A2A11ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B6BC90B-CABB-4F1B-8980-1195FBD4B705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514F37C6-6294-4461-801F-95C850A81E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A88C65A-A157-4B48-AED0-112A5D4D0564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E8E413-F126-4180-9D2D-31103B694576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB82FCE-8CB5-45EE-946D-2FB14557DA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C36380-65D1-4FEA-AAE7-3BF231767B8E
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29.01.2018 per regjistrimin e drejtuesit teknik z. Ilirjan Agolli me Nr. Licence 1559 dhe 
1557 te leshuar nga Ministria e Transportit dhe Infrastruktures.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ilirjan Agolli")                      Nga data "29/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680478-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.02.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Autobuzi me targe AA635TJ, marka Setra me vit prodhimi 
1988;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Autobuzi me targe AA573TJ, marka Setra me vit prodhimi 
1987;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-687114-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi me targe AA 378 TD Mercedes Benz;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776635-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B05E6C-EAF2-43E5-9621-C4D0208810D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116C2C46-23D0-45B3-BC99-DE41D91C6C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F82E913F-C43D-4E9A-A1A1-03AD64C4070C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9C514C-ABD2-4C82-812E-51E55413AB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C760024-C2F8-4A41-A717-1D64C46CCFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E9BCAF-3507-47B4-A0AB-98BCA43B237F
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Zona 
kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes Benz me 
targe AA 516 DY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-803122-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.05.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Furgon marka Ford me targe AA 860 EZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032567-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.12.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("elidateme@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus MERCEDES BENZ me targe AA370VT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-425342-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës date 06.12.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus me targe AA 104 ZE, marka SETRA S315 me vit prodhimi 2000;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BCE0F4-2502-4387-A9C3-9BACF91ACF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7258353-6E0D-40BF-8B19-9C638C1DED33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27450F3-7DAC-4AA0-9CF7-2512B4943BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73834BC5-726A-417B-A651-F78706E63BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ABAE92-443F-4000-A12F-DBDB7A0AD1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5EE87-C1C2-4879-8417-E958B61E6CEC
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439537-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës datë  20.12.2019 për mbyllje të 4 ( katër) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi me targe AA356IE, marka Renault me vit prodhimi 1995, Zona Kadastrale 3241, 
Objekt dykatesh me Nr.Pasurie 79, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Furgon marka Ford me targe AA 860 EZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Zona 
kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Setra me targe AA 261 
DS;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Zona 
kadastrale 3241, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes Benz me 
targe AA 437 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486034-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.04.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus Setra, viti i prodhimit 1998, Targa AA 723 ZY;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku ILIRJANO TRAVEL.pdf
ilirjano travel shenime shpjeguese_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A759A-315B-43E3-9F40-5BD1B11686CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D1C304-F701-45F6-BC93-C9EF0019DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A0B9BB-CDC0-40A3-924D-DFCBA4E8B626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4CF3A5-91B4-4FF0-B6A4-645747778C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA707C-20F8-415E-9B93-434740709A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A221EF-2496-4E0F-BA30-8F06EBF5F827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613FA520-C7A2-46A3-8500-5586B1FC4042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983103B-617D-4D6D-BB0C-C2997FE6FA35
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11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-671123-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autobus Setra, me targë AB 254 CV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710472-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese ilirjano travel  2020_compressed.pdf
ilirjano travel.pdf

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809871-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.11.2021, per hapjen e 2(dy) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autobus TEMSA me targë AB 394 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Autobus TEMSA me targë AB 599 EH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854899-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.28.01.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus IVECO me targe AA789YR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A579148-C3FE-4B4D-A633-B1E744D6D889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF3A6BD-621C-4FC0-96E9-C2910596E5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4911D7-EDB5-4785-9413-AD390729DDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13FBC0-A226-44B2-ACCD-D16F629E96BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE44941E-56DA-42EF-8595-56B293C360B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7CC770-6DBF-4A81-8316-D513C7F5BEE8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857526-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
31.01.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus BOVA me targe AA644BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-862318-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.2.2022 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Autobuzi me targe AA573TJ, marka Setra me vit prodhimi 1987;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Autobuzi me targe AA635TJ, marka Setra me vit prodhimi 1988;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Zona Kadastrale 3241, Objekt dy katesh me nr. Pasurie 79, Kati i pare, Autobus me targe 
AA 246 KB, marka Mercedes Benz me vit prodhimi 1994;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         Zona 
kadastrale 3214, objekt dy katesh me nr.pasurie 79, kati 1, Autobus Mercedes Benz me 
targe AA 523 BJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus BOVA me targe AA644BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871443-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.03.2022 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Agolli")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2612B1BD-F647-40F1-9BC4-A12DD3B48649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617FC1AB-5EBA-4211-B1FB-D797B2494B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7415408-734A-458E-A3A3-2691C0274FB9
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Nga Data ishte                      ("21/02/2017")            u be              ("01/03/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Agolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2022")            u be              ("28/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874957-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.03.2022, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobus Mercedes Benz me targë AA 522 AF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878556-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 15.03.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         KULLE;         
Depozitë nafte 10000 mijë litra, prane kthesës së Ariut në ambientet e pasme të 
karburantit AHMATI OIL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-910223-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.05.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi Irizar Scania, me targe AA400RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88293032-6E65-42D0-98EE-8D0B2A66DB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5E6F8-FC2C-41A3-B059-AF6F9728B304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF0EE41-98EE-4702-AEDC-E89EAB25FC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5918C2BE-46A7-4999-868E-E2020B532394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8CB72B-E274-4B0A-AC1B-908C4874E4F0
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30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938736-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
ILIRJANO TRAVEL VENDIMI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
ilirjano travel pasqyrat financiare 2021 SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

30/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002805-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 26.09.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi IVECO me targe AA 307 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-041366-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.12.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         RUSHKULL;         
Autobuzi VOLKSWAGEN me targe AA564EG, Zona Kadastrale 3241  me nr. 
Pasurie 79.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B447EC-5A0A-4CD5-A600-7D74E1533F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB265627-CD23-465C-B4B3-29D3FA83E00E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3938977-3986-47EB-BFB0-6DBD89D0A768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78012C9C-79FF-4CBB-9D9F-21BE31CEE495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE4EAD8-58AA-4B28-9C28-0135CEB1C752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88608F4-0180-4587-A8AE-74A81F8954DE

